АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.10.2017

	692

                                                        г.Красноармейск

	              Об утверждении перечня муниципального имущества МО г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
        В соответствии со статьёй 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом МО г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  согласно приложению.

        2. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет»  (krasnoarmeysk.sarmo.ru) в течение десяти дней со дня его подписания.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красноармейского

муниципального  района                                                                      А.В. Петаев

	                                                                           Приложение  к

    постановлению администрации КМР

                                             от 20.10.2017 № 692

	Перечень

муниципального имущества МО г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Назначение имущества

	1.
	Контейнер для ТБО
	5
	Для обеспечения хозяйственной деятельности